3ATBEPJIDKEHO

Haxa3 MinicrepctBa ¢inanciB Ykpainu

26 cepnust 2014 poky Ne 836

(y penakuii Hakazy MinictepcTBa (hiHaHCIB YKpaiHu
Big 15.11.2018 poky Ne 908)

3BiT

PO BUKOHAHHA NNacnopTa 6104 KeTHOI IporpamMM MicueBoro 610/:xety 3a 2019 pik

1. 0600000 Binnin ocitu CBaTiBChKOi paitaepikaaMiHicTpanii
(KTIIKBK MBb) (HaliMeHyBaHHS TOJIOBHOT'O PO3IMOPSITHUKA)
2. 0610000 Bijin ociti CBaTiBCHKOI paiiiepkaaMiHicTparii
(KTIIKBK MBb) (HaliMeHyBaHHS BIJIIOB11aJTbHOTO BUKOHABIIS)
3. 0611020 0921 Hananns 3aransHOi cepeIHbOT OCBITH 3aralbHOOCBITHIMU HaBUATBHUMH 3aKJIa1aMH (IIKOJIOK0-TUTIINM
(KTTIKBK MB) (KOKBK)  caakoMm,iHTEpHATOM IPH MIKOJi),CIIEI[iaTi30BaHUMH IIIKOJAMHUJIIIIESIMU, KOJIETiyMaMu

(HaliMeHyBaHHS OIO/I)KETHOI TPOTPaMH)

4. Bunatku (HajaHi KpeauTH) 3a OI0PKETHOIO IIPOTrPaMoro:

3aTBEP/PKEHO Y MACTIOPTI OOKETHOT MPOTrpaMu

3arajibHUH creriaabHAi
YChOI'O
donx dbong
1 2 3

91823118,05 | 9368533,21 101191651,26

(rpm)
Kacosi BugaTku (HajgaH1 KpeauTH) Bigxnnenus
3arajibHUH creriaabHui 3arajibHUi creriaabHui
(ot (o1 yCBOTO (o (ot yCBOTO
4 5 6 7 8 9
89684208,69 8943289,40 98627498,09 2138909,36 425243,81 2564153,17



5. Hanpsimu BUKOpHUCTaHHS OFOPKETHUX KOIITIB:

No

(rpH)
Hanpsimu 3aTBEPKEHO y MACIOPTi OFOHKETHOT Kacosi BugaTku (HagaHi KpEeaUTH) Bigxunenns
3/ | BUKOPHCTaHHS porpaMu
OIOKETHUX - : > > . “ > 3 -
KOLLTIE 3araJlbHUN | CHeliaJIbHUN YChOro 3araJlbHUN | CHeliaIbHUN YChOro 3aralbHUA | crieniadbHUMA YChOro
donx doun donx donx doux donx
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

3abe3neueHHs 75295410,37 | 126354,80 | 75421765,17 74953044,64 @ 96705,20 | 75049749,84 @ 342365,73 29649,60 372015,33
HAJIEKHOTO
yTpUMaHHS
MpaIliBHUKIB
YCTaHOBU
Pozpaxynu 3a | 8477560,00 | 31641,56 8509201,56 | 7088410,89 3600,00 7092010,89 | 1389149,11 | 28041,56 1417190,67
€HeproHocii  Tta
KOMYHaJIbH1
MOCITYTH
[ami  wanpsmku | 8050147,68 | 9210536,85 | 17260684,53 | 7642753,16 = 8842984,20 16485737,36 | 407394,52 | 367552,65 | 77494717
BUKOPHUCTAHHSA
KOIITIB
Ycworo 91823118,05 | 9368533,21 101191651,26 |89684208,69 | 8943289,40 '98627498,09 | 2138909,36 | 425243,81 | 2564153,17

ExoHOMIsI KOIITIB IO pO3paxyHKaM 3a KOMyHaJIbHI [TOCJIYTH BUHUKJIA B PE3YJIbTATI CYTTEBOTO 3MEHIIIEHHS 1l1HAa Ha MPUPOHIii ra3, mo 3abe3neueHHIo
HaJI)KHOMY YTPUMaHHIO MPAIiBHUKIB YCTAHOBH 32 paXyHOK €KOHOMII pOHAY 3apo0iTHOT MIaTu.

6. Buyatku (HajaHi KpeMTH) Ha peastizallilo MiCIIeBUX/PETiOHANBHUX MPOTpaM, sIKi BUKOHYIOTHCSI B MeXax OI0/DKETHOI TporpamH:

(rpH)
HaiimenyBanHs 3arBepakeHo y nacnopti OropkeTHoi | KacoBi BunaTku (HajaHi KpeaUTH) Binxunenuns
MICIIEBO1/periOHANBHOT IPOrpamMH IporpaMu
3arajJbHUN | CHEMIaIbHUNA | yChOTO | 3arajlbHUN | CHEIlialbHUN | yChOTO | 3aTaJIbHUM |CIHEIIaIbHUNA | yChOTO



1

[Iporpama HarioHaIbHO-

doun

2

64000,00

naTpioTUYHOTO BUXOBaHHsA 2016-

2020 poku

[TpoBeneHHs BiAKPUTOTO
paiioHHOro CBUCTYHIBCHKOTO

33500,00

dectuBao moesii T.I'.I1leBueHka

Ycbworo

97500,00

donx
3
0,00

0,00

0,00

4

64000,00 | 25000,00

33500,00 | 29427,29

97500,00 | 54427,29

doun
5

donx
6
0,00

0,00

0,00

7

25000,00 | 39000,00

29427,29

54427,29 | 43072,71

bonx
8

4072,71

doHx

0,00

0,00

0,00

YacTKOBO 3aX0/M HAI[IOHAIBHO-TIATPIOTUYHOTO BUXOBAHHSA OYIM IIpOBeieH] 0e3 3aydeHHs OF0KETHUX KOIITIB

7. Pe3ynbTaTrBHI OKa3HUKH OFOKETHOT IMPOTPaMU Ta aHAJII3 iX BUKOHAHHS:

Ne
3/ WHULA
Iloka3zHuku On ) 1t
BUMIPY
1 2 3
1 [3arpar
Kinekicth On.
3aKJIa/iB

Kinexicts kimacis O

Cepennwvopiuna | Op.
KUIBKICTh CTABOK
e, IepCoHaTy

Cepennbopiuna |Og.

Jxepeno
1H(popmarii

3BITHICTH

3BITHICTH

3BITHICTH

3BITHICTH

3aTBep/KEHO Y MacHopTi
O10PKETHOI MpOorpaMu

3araJIbHUM |CIeiajIbHUN

doun
5

bonx

6

yChOTO

7

25

190
382,42

28,06

®daxkTU4HI pe3yJbTaTUBHI
MOKA3HUKH, TOCATHYTI 332 PaXyHOK
KacOBUX BHIATKIB (HaJaHUX

3arajibHU | CIIeiajJIbHII

bonx
8

KpEUTIB)

donn
9

yChOTO

10

25

190
382,42

28,06

Bigxunenus

3arajibHUM | CrieliaTbHUN

bonx
11

doun
12
0
0
0
0

10
39000,00

4072,71

43072,71

yChOTO

13



KIJIbKICTb CTaBOK
BHXOBAaTEIB,
MYy3. KEpIBHHUKIB

CepenHbopiuHa
KUTBKICTD
IITaTHUX
OJIMHUIIb
aZIMIHIIEPCOHAIY,
3a yMOBaMHU
OIJIATH Tpari
BiJIHECEHUX 10
e, epcoHary

Onm.

3BITHICTH

83,55

83,55

CepennbopiuHa
KIJIBKICTE
HITATHUX
OJUHUIIb
CIIEIAJIICTIB

Om.

3BITHICTH

44,2

44,2

CepenHbopivHa
KUTBKICTh
IITaTHAX
OJIMHUIIb
pPOOITHHKIB

Onm.

3BITHICTH

274,55

274,55

MIPOYKTY

Cepennbopiuna
KUTBKICTh YYHIB

ocid

3BITHICTH

2816

2816

CepennbopiuHa
KUIBKICTB IiTeH
JOLIKIJIBHOTO
BIKY B IIIKOJIaX-
IUATSYUX CaJKax

ocio

3BITHICTH

110

110

| 3 ‘e(beKTI/IBHOCTi
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KepiBHUK yCTaHOBH I'OJIOBHOTO PO3IOPSAHK

610 PKETHUX KOINTIB Onena IOXHOBEID

(ininiany Ta NpizBUILE)

TojioBHUM OyXrajrep yCTaHOBH TOJIOBHOI'O

PO3IOPSHUKA OIOJUKSTHAX KOIITIB Tersna IJIbKIB

(iniujany Ta Dpi3BHILE)

o T






